ПРОТОКОЛ
заседания Совета по развитию конкуренции при Главе Администрации Цимлянского района

г. Цимлянск                                          №2                                         18 июля 2022
ул. Ленина, 24, 14-00

Председатель                  Ночевкина Е.Н.
Секретарь                        Белякова Н.В.
Присутствовали: члены Совета по развитию конкуренции.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об итогах реализации мероприятий «дорожной карты» содействия развитию конкуренции на территории Цимлянского района и достижении целевых показателей развития конкурентной среды за 1 полугодие 2022 год.

1.СЛУШАЛИ:

 Белякову Н.В.: В соответствии с пунктом 28 Стандарта развития конкуренции в муниципальных районах Ростовской области уполномоченный орган по содействию развитию конкуренции - отдел экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района подготовил анкеты доля мониторинга состояния развития конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Цимлянского района, о необходимости до конца 3 квартала провести анкетирование. О реализации в 1 полугодии 2022 года Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию и развитию конкуренции в Цимлянском районе, в части реализации системных мероприятий развития приоритетных и социально значимых рынков.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению и продолжить работу по реализации мероприятий «дорожной карты» содействия развитию конкуренции на территории Цимлянского района.

Председатель                                                                                 Е.Н. Ночевкина

Секретарь                                                                                     Н.В. Белякова